
17,702,300 円

1

2

3

4

5

6

7

8

若松測量設計　株式会社 15,900,000

有限会社　ワールドサーベイ 15,750,000

株式会社　ダイエツ 15,700,000

日本精測　株式会社 15,900,000

第１回 第２回 第３回

株式会社　コウナン 16,500,000

株式会社　ケイナン 15,450,000 落札

　住所(契約相手方) 株式会社　ケイナン　代表取締役　独鈷　一郎

　落札価格
16,995,000 円

 （税込み）

　入札日時 令和5年9月19日 午後2時00分

　契約担当課

　落札業者名及び 会津若松市門田町大字飯寺字村東４８０番地３

　入札場所 会津若松市上下水道局庁舎　２階　入札室

上下水道局総務課 　施行課 下水道施設課

入札結果表
業務番号  第323号

　件名 下水道台帳管理システム作成業務委託

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市　飯寺北三丁目　地内外

　業務期間 令和5年9月19日 から 令和6年3月25日 まで

　最低制限価格 無

株式会社　ナカノアイシステム　福島営
業所

17,400,000

株式会社　弘洋第一コンサルタンツ　会
津若松営業所

15,550,000

　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格


